СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 15.11.2013 г.  2/3

      Об утверждении структуры Администрации внутригородского муниципального

образования – поселения Марушкинское в городе Москве

 В целях повышения работоспособности органов местного самоуправления

поселения Марушкинское в городе Москве, на основании Устава поселения

Марушкинское, Совет депутатов поселения Марушкинское решил:

      1. Утвердить структуру Администрации внутригородского муниципального

образования – поселения Марушкинское в городе Москве, согласно приложению к

настоящему решению.

      2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу

решение Совета депутатов поселения Марушкинское № 9/42 от 23.10.2012 года  «Об

утверждении структуры Администрации внутригородского муниципального образования

– поселения Марушкинское в городе Москве» (с изменениями и дополнениями от

24.12.2012 года № 9/44, от 23.05.2013 года № 1/53, от 19.08.2013 года № 2/57).

      3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2014 года.

      4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте поселения Марушкинское

www.марушкино-мо.рф и в информационном бюллетене Администрации поселения

Марушкинское.

    М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/